
UCHWAŁA NR 252/XLIV/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 i art 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 220, 221, 
222, 233, 235, 236 art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 305 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Zwiększa się przychody Gminy Blachownia, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zwiększa się deficyt budżetu gminy do kwoty 3 468 348,38 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z : 

- kredytu w kwocie: 699 270,88 zł, 

- wolnych środków: 2 769 077,50 zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

  

Id: 7A6CBFA4-5913-4640-B4C9-7AC3290EFBE0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 252/XLIV/2022 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2022 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

750 Administracja publiczna 175 977,00 0,00 87,00 176 064,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

161 927,00 0,00 87,00 162 014,00 

758 Różne rozliczenia 12 467 731,00 -62 193,00 0,00 12 405 538,00 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 024 664,00 -62 193,00 0,00 7 962 471,00 

852 Pomoc społeczna 1 179 851,16 -26 374,80 0,00 1 153 476,36 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

289 272,00 -24 106,00 0,00 265 166,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

27 225,60 -2 268,80 0,00 24 956,80 

bieżące razem: 49 593 103,96 -88 567,80 87,00 49 504 623,16 
majątkowe 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 015 984,00 0,00 8 709 098,88 9 725 082,88 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 2 683 462,24 2 683 462,24 

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 1 025 636,64 1 025 636,64 

majątkowe razem: 3 962 784,94 0,00 8 709 098,88 12 671 883,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 775 784,94 0,00 2 683 462,24 4 459 247,18 

Id: 7A6CBFA4-5913-4640-B4C9-7AC3290EFBE0. Podpisany Strona 1



 
Ogółem: 53 555 888,90 -88 567,80 8 709 185,88 62 176 506,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 092 282,54 -26 374,80 2 683 462,24 4 749 369,98 

 

Id: 7A6CBFA4-5913-4640-B4C9-7AC3290EFBE0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 252/XLIV/2022 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2022 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 2 979 198,92 1 978 611,64 1 818 611,64 0,00 1 818 611,64 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 587,28 1 000 587,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 2 979 198,92 1 978 611,64 1 818 611,64 5 000,00 1 813 611,64 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 587,28 1 000 587,28 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 468 550,00 1 468 550,00 1 308 550,00 0,00 1 308 550,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny 

transport 
zbiorowy 

po zmianach 1 468 550,00 1 468 550,00 1 308 550,00 5 000,00 1 303 550,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 545 648,00 5 400 648,00 5 129 648,00 4 038 093,00 1 091 555,00 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -83 193,00 -83 193,00 -73 193,00 -52 193,00 -21 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 087,00 21 087,00 21 087,00 9 087,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracj

a publiczna 
po zmianach 5 483 542,00 5 338 542,00 5 077 542,00 3 994 987,00 1 082 555,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 380 165,00 380 165,00 379 165,00 314 710,00 64 455,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 087,00 12 087,00 12 087,00 87,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 380 252,00 380 252,00 379 252,00 314 797,00 64 455,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 688 500,00 4 543 500,00 4 523 500,00 3 693 400,00 830 100,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -62 193,00 -62 193,00 -52 193,00 -52 193,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 626 307,00 4 481 307,00 4 471 307,00 3 641 207,00 830 100,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 983,00 115 983,00 115 983,00 5 983,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 115 983,00 115 983,00 115 983,00 14 983,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 306 900,00 306 900,00 196 900,00 0,00 196 900,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeńst
wo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożar
owa po zmianach 306 900,00 306 900,00 196 900,00 0,00 196 900,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 284 500,00 284 500,00 174 500,00 0,00 174 500,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze 

straże 
pożarne 

po zmianach 284 500,00 284 500,00 174 500,00 0,00 174 500,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 665 371,12 15 431 901,12 13 714 667,00 11 632 075,00 2 082 592,00 1 620 213,12 97 021,00 0,00 0,00 0,00 233 470,00 233 470,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 682,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 43 682,00 43 682,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 15 709 053,12 15 431 901,12 13 648 667,00 11 632 075,00 2 016 592,00 1 620 213,12 163 021,00 0,00 0,00 0,00 277 152,00 277 152,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7A6CBFA4-5913-4640-B4C9-7AC3290EFBE0. Podpisany Strona 1



przed zmianą 9 613 531,40 9 380 061,40 8 520 955,00 7 453 441,00 1 067 514,00 798 926,40 60 180,00 0,00 0,00 0,00 233 470,00 233 470,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 682,00 43 682,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 9 657 213,40 9 380 061,40 8 520 955,00 7 453 441,00 1 067 514,00 798 926,40 60 180,00 0,00 0,00 0,00 277 152,00 277 152,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 152 900,00 152 900,00 152 900,00 0,00 152 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie 

uczniów do 
szkół 

po zmianach 152 900,00 152 900,00 86 900,00 0,00 86 900,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 278 819,00 278 819,00 158 819,00 82 827,00 75 992,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 604,70 98 604,70 98 604,70 0,00 98 604,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 377 423,70 377 423,70 257 423,70 82 827,00 174 596,70 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 261 742,00 261 742,00 141 742,00 81 000,00 60 742,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 604,70 98 604,70 98 604,70 0,00 98 604,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 

Przeciwdziała
nie 
alkoholizmo
wi 

po zmianach 360 346,70 360 346,70 240 346,70 81 000,00 159 346,70 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 861 519,56 3 861 519,56 2 382 725,46 1 378 277,00 1 004 448,46 0,00 1 166 834,10 311 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 573,81 -23 573,81 -23 374,62 -18 092,22 -5 282,40 0,00 0,00 -199,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123 989,81 123 989,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 989,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc 

społeczna 
po zmianach 3 961 935,56 3 961 935,56 2 359 350,84 1 360 184,78 999 166,06 0,00 1 166 834,10 435 750,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 626 867,00 626 867,00 309 807,00 295 027,00 14 780,00 0,00 5 100,00 311 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 573,81 -23 573,81 -23 374,62 -18 092,22 -5 282,40 0,00 0,00 -199,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123 989,81 123 989,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 989,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228 

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczn
e usługi 
opiekuńcze po zmianach 727 283,00 727 283,00 286 432,38 276 934,78 9 497,60 0,00 5 100,00 435 750,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 706 643,14 6 469 137,14 6 435 437,14 286 878,00 6 148 559,14 32 500,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 4 237 506,00 4 237 506,00 3 315 984,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140 440,00 -140 440,00 -140 440,00 0,00 -140 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 942 238,88 218 700,00 218 700,00 0,00 218 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 723 538,88 8 723 538,88 8 723 538,88 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 19 508 442,02 6 547 397,14 6 513 697,14 286 878,00 6 226 819,14 32 500,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 12 961 044,88 12 961 044,88 12 039 522,88 0,00 0,00 
przed zmianą 3 678 984,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 675 984,00 3 675 984,00 3 315 984,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka 

ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 8 678 984,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 675 984,00 8 675 984,00 8 315 984,00 0,00 0,00 
przed zmianą 495 000,00 495 000,00 495 000,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003 Oczyszczanie 

miast i wsi 
po zmianach 591 000,00 591 000,00 591 000,00 0,00 591 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 369 600,00 369 600,00 349 600,00 13 600,00 336 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004 

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

po zmianach 369 600,00 369 600,00 349 600,00 13 600,00 336 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 181 685,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 685,00 151 685,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 816 238,88 92 700,00 92 700,00 0,00 92 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 723 538,88 3 723 538,88 3 723 538,88 0,00 0,00  90005 

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczn
ego i klimatu 

po zmianach 3 997 923,88 122 700,00 122 700,00 0,00 122 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 875 223,88 3 875 223,88 3 723 538,88 0,00 0,00 
przed zmianą 459 600,00 359 600,00 359 600,00 0,00 359 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 440,00 -14 440,00 -14 440,00 0,00 -14 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie 

ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 445 160,00 345 160,00 345 160,00 0,00 345 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 014 369,14 704 532,14 704 232,14 45 918,00 658 314,14 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 309 837,00 309 837,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -96 000,00 -96 000,00 -96 000,00 0,00 -96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 918 369,14 608 532,14 608 232,14 45 918,00 562 314,14 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 309 837,00 309 837,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 924 000,00 924 000,00 790 000,00 42 000,00 748 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -92 700,00 -92 700,00 -92 700,00 0,00 -92 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura 

fizyczna 
po zmianach 831 300,00 831 300,00 697 300,00 42 000,00 655 300,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 000,00 400 000,00 266 000,00 42 000,00 224 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605 Zadania w 

zakresie zmniejszenie -92 700,00 -92 700,00 -92 700,00 0,00 -92 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7A6CBFA4-5913-4640-B4C9-7AC3290EFBE0. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 kultury 
fizycznej 

po zmianach 307 300,00 307 300,00 173 300,00 42 000,00 131 300,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 755 159,78 49 492 623,22 35 062 416,24 18 911 553,00 16 150 863,24 3 190 401,88 10 527 845,10 311 960,00 0,00 400 000,00 7 262 536,56 7 262 536,56 4 496 957,28 0,00 0,00 
zmniejszenie -415 406,81 -415 406,81 -405 207,62 -70 285,22 -334 922,40 0,00 -10 000,00 -199,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 305 102,39 537 881,51 347 891,70 14 087,00 333 804,70 0,00 66 000,00 123 989,81 0,00 0,00 8 767 220,88 8 767 220,88 8 723 538,88 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 65 644 855,36 49 615 097,92 35 005 100,32 18 855 354,78 16 149 745,54 3 190 401,88 10 583 845,10 435 750,62 0,00 400 000,00 16 029 757,44 16 029 757,44 13 220 496,16 0,00 0,00 

 

Id: 7A6CBFA4-5913-4640-B4C9-7AC3290EFBE0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 252/XLIV/2022 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 142 286,70 142 286,70 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

0,00 126 790,80 126 790,80 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 756 296,06 0,00 3 756 296,06 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

Razem: 5 256 296,06 Razem: 269 077,50 Razem: 5 525 373,56 

 

Id: 7A6CBFA4-5913-4640-B4C9-7AC3290EFBE0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

